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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

74'707 

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen bilgiye göre: "28.12.2007 tarihinde eski adı WALL STREET 
INSTITUTE yeni adı WALL STREET ENGLISH olan dünyanın en büyük dil okulunun Adana 
haklarım, bu hakların Türkiye sahibi şirketten aldım. Dünyanın en büyük dil okulunun 
markasını, tabelasını, patentli eğitim malzemeleri ve eğitimde kullandığı sözleşmede belirtilen 
Wall Street Sistem'i kullanmaya başladım. Milli Eğitime başvurdum lakin sözleşme yaptığım 
şirketin talimatıyla izin almayı beklemeden eğitime başladım. Wall Street Institute ün eğitimde 
uyguladığı sözleşmede belirtilen Wall Street Sistem inin Milli Eğitim Yönetmelikleri ne 
uymadığım sözleşme imzaladığım şirket yetkilileri eğitime başladıktan beş ay sonra söyledi. 
Şu an İzmit te olduğu gibi Adana da kursiyerlerin kayıtlı olduğu ya da takip ettiği bir sınıf 
(derslik) yoktu. Kursta herhangi bir kursiyere hangi sınıfta eğitim alıyorsunuz diye sorulursa 
kursiyer cevap veremezdi çünkü kursiyerlerin takip ettiği bir sınıf (derslik) yoktu. Şu an İzmit 
te olduğu gibi kursun yerleşim planında derslik olarak geçen alanlarından büyük olanlarında 
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• ... kati suretle öğretmenler ders vermiyordu. Bu alanlarda aynı anda birçok kursiyer, birbirinden 
bağımsız olarak, bilgisayar üzerinde, farklı konularda, bireysel olarak çalışıyordu. Kursun 
yerleşim planında derslik olarak geçen diğer alanlarda ise kursiyerler, öğretmenler, 

kursiyerlerin seviyesi ve kullanacakları derslik bileşenleri hiçbir zaman önceden bilinmemekte, 
sürekli değişkenlik göstermekte ve bu bileşenler sadece ve sadece bir saatlik sözde ders için 
oluşturulmakta bu sözde ders verildikten sonrada dağılmaktaydı. Kursta tek bir kursiyer aynı 
gün, aynı hocadan, aynı sınıfta (derslikte), bir başka aynı kursiyer ile iki saat ders almıyordu. 
Sözleşme fes edildi. Adana Tüketici Mahkemesi 2009/224 Esas, 2011/618 Karar no lu dava 
delildir. Yer değişikliğinden dolayı bir kursiyer Tüketici Mahkemesi ne başvurmuş üç kursiyeri 
de şahit göstermiş. Milli Eğitim tüm yasadışı eğitim sürecini görmezden geldi." ifadeleri yer 
almaktadır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? 


